



maxi zoo

Wszystko dla Twojego pupila

Oferta ważna w dniach **9-15 października**

Wasze szczęście to nasza radość

od **7,99**

AniOne Blinki
Migająca zawieszka.
Wybrane rodzaje.

Postaw na dobrą widoczność!**

** Szczegóły oferty wewnątrz gazetki.



4+2
ZA 1 GR KAŻDY

przy zakupie 6 szt.

za 1 szt.
4,86
~~7,29~~

PREMIERE Meati 400 g
Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 12,15 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł,
taniej o 30%



2+1
ZA 1 GR

przy zakupie 3 szt.

za 1 szt.
33,33
~~49,99~~

**REAL NATURE
Wilderness Pure 1 kg**
Sucha karma dla psów.
Wybrane rodzaje. (1 kg = 33,33 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 49,99 zł,
z Rabatem Friends: 47,49 zł, taniej o 29%

Produkty z reklamy TV



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt.
99,50
~~199,00~~

Brit Care 12 + 2 kg gratis
Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 7,11 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 199,00 zł,
z Rabatem Friends: 189,05 zł, taniej o 47%



1l = 3,40 zł

**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

-15%
za 1 szt.
16,99
~~19,99~~

Super Benek Standard 5l
Zbrylający żwirek bentonitowy.
Wybrane rodzaje.
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 19,99 zł,
z Rabatem Friends: 18,99 zł, taniej o 10%



2+1
ZA 1 GR

przy zakupie 3 szt.

od
16,66
~~od 24,99~~

Royal Canin FHN® 400 g
Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 41,65 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 24,99 zł,
z Rabatem Friends: 23,74 zł, taniej o 29%



**PRZY
ZAKUPIE
5 SZT.**

-33%
za 1 szt.
8,71
~~12,99~~

Sheba 4 x 85 g
Mokra karma dla kotów.
Wybrane rodzaje. (1 kg = 25,62 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 29%

*Produkt za 1 grosz to najtańszy produkt z danej serii, w ramach obowiązującej promocji. Rabat na kasie będzie naliczany proporcjonalnie na każdą sztukę produktu objętego promocją.

Radość z oszczędzania!

maxizoo.pl

PRZY
ZAKUPIE
10 SZT.


-28%

 za 1 szt.
5,03
6,99

MultiFit Native ucho wieprzowe 1 szt.

Gryzaki dla psów. Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł, z Rabatem Friends: 6,64 zł, taniej o 24%

 PRZY
ZAKUPIE
16 SZT.


-28%

 za 1 szt.
5,75
7,99

PREMIERE Dog Drink 200 ml

Smaczny napój dla psów. Wybrane rodzaje.

(1 l = 28,75 zł) Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,99 zł, z Rabatem Friends: 7,59 zł, taniej o 24%

Więcej za


2+1
ZA 1 GR


przy zakupie 3 szt.

 za 1 szt.
7,33
10,99

Pedigree 4 x 100 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 18,33 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 10,99 zł, z Rabatem Friends: 10,44 zł, taniej o 29%

2+1
ZA 1 GR


przy zakupie 3 szt.

 za 1 szt.
16,00
23,99

PREMIERE 6 x 150 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 17,78 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 23,99 zł, z Rabatem Friends: 22,79 zł, taniej o 29%

2+1
ZA 1 GR


przy zakupie 3 szt.

 za 1 szt.
5,66
8,49

REAL NATURE Original 200 g

Mokra karma dla psów.

Wybrane rodzaje. (1 kg = 28,30 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,49 zł, z Rabatem Friends: 8,07 zł, taniej o 29%

-50%
na drugą
szt.

 za drugą szt.
8,99
17,99

PREMIERE Best Meat 1 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 8,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 17,99 zł, z Rabatem Friends: 17,09 zł, taniej o 47%

-50%
na drugą
szt.

 za drugą szt. od
39,49
od 78,99

Brit Care Sustainable 3 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 13,16 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 78,99 zł, z Rabatem Friends: 75,04 zł, taniej o 47%

-50%
na drugą
szt.

 za drugą szt. od
117,50
od 235,00

SELECT GOLD Sensitive 12 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 9,79 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 235,00 zł, z Rabatem Friends: 223,25 zł, taniej o 47%


Kleszcze i pchły nie mają żadnych szans!

W opakowaniu 1 tabletki



-15%

 za 1 szt. od
33,99
od 39,99

AdTab tabletki dla psów lub kotów

Mała, smaczna tabletki do rozgryzania na kleszcze i pchły. Różne warianty dopasowane do wagi psów lub kotów.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 39,99 zł, z Rabatem Friends: 37,99 zł, taniej o 10%

 PRZY
ZAKUPIE
2 OPAK.


-20%

 za 1 opak.
21,59
26,99

Take Care woreczki 8 rolek x 15 woreczków

Dostępne dwa warianty kolorystyczne.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 26,99 zł, z Rabatem Friends: 25,64 zł, taniej o 15%

 PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.


-20%

 za 1 szt. od
12,79
od 15,99

FIBOO zabawki

Wykonane z tworzywa termoplastycznego, które nadają się w 100% do ponownego przetworzenia. Różne rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł, z Rabatem Friends: 15,19 zł, taniej o 15%





Pobierz aplikację

mniej!



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.



-33%
za 1 szt.
8,03
~~11,99~~

Dolina Noteci 400 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 20,08 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł,
z Rabatem Friends: 11,39 zł, taniej o 29%

1 saszetka = 1,67 zł



-20%
19,99
~~24,99~~

Felix 12 x 85 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 19,60 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 24,99 zł,
z Rabatem Friends: 23,74 zł, taniej o 15%



PRZY
ZAKUPIE
3 SZT.

-20%
za 1 szt. od
7,99
~~od 9,99~~

**AniOne poduszki
z kocimiętką lub walerianą**

Zabawki wypełnione kocimiętką
lub walerianą. Wybrane rodzaje.
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 15%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-33%
za 1 szt.
1,94
~~2,89~~

MultiFit It's Me 85 g

Mokra karma dla kotów.
Wybrane rodzaje. (100 g = 2,28 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 2,89 zł,
z Rabatem Friends: 2,75 zł, taniej o 29%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-33%
za 1 szt.
7,36
~~10,99~~

**MultiFit Snack
Cream 7 x 15 g**

Przysmaki dla kotów.
Wybrane rodzaje. (100 g = 7,01 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 10,99 zł,
z Rabatem Friends: 10,44 zł, taniej o 29%



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt.
10,99
~~21,99~~

Brit Care 400 g

Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 27,48 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 21,99 zł,
z Rabatem Friends: 20,89 zł, taniej o 47%



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-30%
za 1 szt.
69,99
~~99,99~~

N&D Farmina Prime 1,5 kg

Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 46,66 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 99,99 zł,
z Rabatem Friends: 94,99 zł, taniej o 26%

1 saszetka = 2,25 zł



-22%
26,99
~~34,99~~

Miamor 12 x 100 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 22,49 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 34,99 zł,
z Rabatem Friends: 33,24 zł, taniej o 18%



-19%
28,99
~~35,99~~

CAT CHOW 10 x 85 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 34,11 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 35,99 zł,
z Rabatem Friends: 34,19 zł, taniej o 15%



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-15%
za 1 szt.
24,64
~~28,99~~

Super Benek Corn Cat 7 l

Zbrylający żwirek dla kotów.
(1 l = 3,52 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 28,99 zł,
z Rabatem Friends: 27,54 zł, taniej o 10%



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-30%
za 1 szt.
62,99
~~89,99~~

Kitty's Cuisine 2 kg

Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 31,50 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł,
z Rabatem Friends: 85,49 zł, taniej o 26%

Żywienie psa w ekstracenach!


**PRZY ZAKUPIE
6 SZT.**

-15%

 za 1 szt. od
1,69
od 1,99

Whimzees 1 szt.

Gryzaki przeznaczone do czyszczenia psich zębów. Różne rozmiary.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 1,99 zł, z Rabatem Friends: 1,89 zł, taniej o 10%


**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

-15%

 za 1 szt. od
11,89
od 13,99

PREMIERE Topping

Mięsna kruszonka dla psów, idealna do dosmaczenia posiłku. (100 g = od 12,74 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 13,99 zł, z Rabatem Friends: 13,29 zł, taniej o 10%


**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

-15%

 za 1 szt.
17,84
20,99

SELECT GOLD Sensitive 85 g

Przymaki dla psów. Wybrane rodzaje. (100 g = 20,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 20,99 zł, z Rabatem Friends: 19,94 zł, taniej o 10%

 Tylko w
maxi zoo

**PRZY ZAKUPIE
6 SZT.**

-15%

 za 1 szt.
4,24
4,99

Royal Canin BHN® / CCN® 85 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (100 g = 4,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł, z Rabatem Friends: 4,74 zł, taniej o 10%


**PRZY ZAKUPIE
6 SZT.**

-15%

 za 1 szt.
7,22
8,49

SELECT GOLD Pure 200 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 36,10 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,49 zł, z Rabatem Friends: 8,07 zł, taniej o 10%

 Tylko w
maxi zoo

**PRZY ZAKUPIE
6 SZT.**

-15%

 za 1 szt.
13,59
15,99

REAL NATURE
Wilderness Pure 400 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 33,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł, z Rabatem Friends: 15,19 zł, taniej o 10%

 Tylko w
maxi zoo

cena za 1 kg = od 36,83 zł



-15%

 od
55,24
od 64,99

Carnilove 1,5 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 64,99 zł, z Rabatem Friends: 61,74 zł, taniej o 10%

Wybór należy do Ciebie

Sprawdzaj ceny za kg!

cena za 1 kg = od 66,24 zł


 od
52,99
N&D 800 g

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.

cena za 1 kg = 47,99 zł


47,99
REAL NATURE Wilderness 1 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.

 Tylko w
maxi zoo

cena za 1 kg = 21,25 zł



-15%

84,99
99,99

SELECT GOLD Complete 4 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 99,99 zł, z Rabatem Friends: 94,99 zł, taniej o 10%

 Tylko w
maxi zoo

cena za 1 kg = 10,43 zł



-10%

125,10
139,00

MultiFit Farmlove 12 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 139,00 zł, z Rabatem Friends: 132,05 zł, taniej o 5%

cena za 1 kg = od 35,28 zł



-15%

 od
211,65
od 249,00

Orijen 6 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 249,00 zł, z Rabatem Friends: 236,55 zł, taniej o 10%



w aplikacji lub na maxizoo.pl*
w sklepie stacjonarnym!



Pobierz aplikację

Promocje na kocie pyszności



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
11,04
~~12,99~~

Inaba Churu

Przekąski dla kotów. Wybrane rodzaje.
(100 g = od 18,40 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 10%



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-15%

za 1 szt.
8,49
~~9,99~~

Moments 30 g

Przysmaki dla kotów. Wybrane rodzaje.
(100 g = 28,30 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 10%



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

za 1 szt.
7,99
~~9,99~~

NATURALLY GOOD 200 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 39,95 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 15%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
11,04
~~12,99~~

Animonda Carny 400 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 27,60 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 10%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-20%

za 1 szt.
11,19
~~13,99~~

MjAMjAM 300 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 37,30 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 13,99 zł,
z Rabatem Friends: 13,29 zł, taniej o 15%



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

za 1 szt.
9,59
~~11,99~~

SELECT GOLD Medica 200 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 47,95 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł,
z Rabatem Friends: 11,39 zł, taniej o 15%

Wybór należy do Ciebie

Sprawdzaj ceny za kg!

cena za 1 kg = 37,45 zł

cena za 1 kg = 32,45 zł



7,49

Animonda Carny 200 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.



6,49

PREMIERE Meat Menu 200 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.



1 sztuka = 1,50 zł

-25%

29,99
~~39,99~~

Animonda Milkies 20 x 15 g

Przysmaki dla kotów. Wybrane rodzaje.
(100 g = 10,00 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 39,99 zł,
z Rabatem Friends: 37,99 zł, taniej o 21%



Zadbaj o swoje akwarium



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-15%

od
2,63
~~od 3,09~~

Tropical pokarm 12 g

Naturalny pokarm dla ryb akwariowych.
Wybrane rodzaje. (100 g = od 21,92 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 3,09 zł,
z Rabatem Friends: 2,94 zł, taniej o 10%



20%
RABATU

AniOne akcesoria akwarystyczne
Wybrane rodzaje.



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt.
10,49
~~20,99~~

ZOLUX Aquasand

KIDZ Nugget żwirek 500 ml

Kolorowe podłoże do akwarium. Wybrane
rodzaje. (1 l = 20,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 20,99 zł,
z Rabatem Friends: 19,94 zł, taniej o 47%

*Oferta obowiązuje wyłącznie dla osób robiących pierwszy raz zakupy w sklepie internetowym maxizoo.pl, wymaga zalogowania, obowiązuje wyłącznie z użyciem kodu promocyjnego. Kod promocyjny udostępniany jest po dokonaniu zakupów w sklepie stacjonarnym Maxi Zoo. Kod promocyjny jest jednorazowy i można go zrealizować podczas 1 transakcji od 1.10 do 31.12.2024 r., przy minimalnym zamówieniu za 99 zł. Oferta nie dotyczy marki Royal Canin i nie łączy się z innymi obniżkami cen w tym rabatem 5% Friends i Cenami Friends. Szczegóły na <https://www.maxizoo.pl/promocje-oferty>.



2,99

NISKA CENA

FIT+FUN
piłka tenisowa



8,99

NISKA CENA

AniOne lateksowy
kurczak / świnka



3,99

NISKA CENA

FIT+FUN myszka sisal / AniOne
myszka futrzana

NASZA

**NISKA
CENA**

**Kupuj produkty
w naszych
niskich cenach**



34,99

NISKA CENA

AniOne Simba drapak 30 x 45 cm



39,99

NISKA CENA

FIT+FUN
poducha pomarańczowa roz. M



6,99

NISKA CENA

FIT+FUN / AniOne wędka dla kotów
z piórkami lub z wstążkami



1 rolka = 2,00 zł

7,99

NISKA CENA

FIT+FUN
woreczki na odchody 4 x 20 szt.



1 sztuka = 0,87 zł

8,69

NISKA CENA

AniOne podkłady treningowe
60 x 60 cm, 10 szt.



19,99

NISKA CENA

FIT+FUN Classic kuweta żółta



w aplikacji lub na maxizoo.pl*

w sklepie stacjonarnym!



Pobierz aplikację

20%
rabatu
przy zakupie
2 szt.**

Dobra widoczność i bezpieczeństwo po zmroku

Oferta ważna w dniach
16.10–6.11.2024 r.



od
42,99

FIT+FUN / amiplay płaszczki przeciwdeszczowe

Zapewniają psom ochronę przed wiatrem
i wilgocią. Wybrane rodzaje.



od
61,49

AniOne / FLEXI smycz odblaskowa

Neonowa smycz widoczna w ciemności.
Długość 5 lub 8 m.



od
59,99

Sweterki, bluzy, kurtki

Wybrane rodzaje.



od
7,99

AniOne Blinki zawieszka

Migająca zawieszka. Wybrane rodzaje.



od
42,99

AniOne odblaskowe smycze, szelki i obroże

Wybrane rodzaje.



-40%
od
34,19
od 56,99

Hyper Pet zabawka

Wybrane rodzaje.



od
-49%
20,00
od 39,99

AniOne TPR szarpak zabawka

Wybrane rodzaje.



-45%
od
49,99
od 92,00

AniOne kuwety

Wybrane rodzaje.

*Oferta obowiązuje wyłącznie dla osób robiących pierwszy raz zakupy w sklepie internetowym maxizoo.pl, wymaga zalogowania, obowiązuje wyłącznie z użyciem kodu promocyjnego. Kod promocyjny udostępniany jest po dokonaniu zakupów w sklepie stacjonarnym Maxi Zoo. Kod promocyjny jest jednorazowy i można go zrealizować podczas 1 transakcji od 1.10 do 31.12.2024 r., przy minimalnym zamówieniu za 99 zł. Oferta nie dotyczy marki Royal Canin i nie łączy się z innymi obniżkami cen w tym rabatem 5% Friends i Cenami Friends. Szczegóły na <https://www.maxizoo.pl/promocje-oferty>.

**Oferta obowiązuje od 16.10 do 6.11.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. W promocji biorą udział wybrane produkty świecące, migające, neonowe lub z widocznymi elementami fluorescencyjnymi z kategorii „Widoczny w ciemności” (smycze, obroże, szelki, kamizelki, ubranka oraz akcesoria). Promocje nie łączą się ze sobą. Oferta obowiązuje tylko w sklepach stacjonarnych.

U nas promocje trwają cały miesiąc!

maxi zoo

16.10–6.11.2024 r.

Produkty z reklamy TV



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt.
49,99
99,99



**PRZY
ZAKUPIE**
12 SZT.



-30%

za 1 szt.
2,44
3,49

Butcher's 15 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 3,33 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 96,99 zł,
taniej o 48%

Gourmet Gold 85 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(100 g = 2,87 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 3,49 zł,
z Rabatem Friends: 3,32 zł, taniej o 26%



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt.
34,99
69,99

1 saszetka = 1,83 zł



21,99

PREMIERE Sensitive 4 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 8,75 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 69,99 zł,
z Rabatem Friends: 66,49 zł, taniej o 47%

Gourmet Perle 12 x 85 g

Mokra karma dla kotów. (1 kg = 21,56 zł)



**PRZY
ZAKUPIE**
6 SZT.

-20%
za 1 szt.
16,79
20,99

2+1
ZA 1 GR

przy zakupie 3 szt.



za 1 szt.
6,66
9,99

REAL NATURE Wilderness 800 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 20,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 20,99 zł,
z Rabatem Friends: 19,94 zł, taniej o 15%

Dreamies przysmaki 60 g

Przysmaki dla kotów. Wybrane rodzaje.
(100 g = 11,10 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 29%

3+1
ZA 1 GR

za 1 szt.
5,25
6,99

przy zakupie 4 szt.

REAL NATURE Classic Snack Roll 80 g

Przysmaki dla psów. Wybrane rodzaje.
(100 g = 6,56 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł,
z Rabatem Friends: 6,64 zł, taniej o 21%

4+1
ZA 1 GR

przy zakupie 5 szt.



za 1 szt.
3,99
4,99

PREMIERE Meat Menu tacka 100 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(100 g = 3,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł,
z Rabatem Friends: 4,74 zł, taniej o 15%



8,49
9,99

PREMIERE Meati Sensitive 400 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 21,23 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 10%

wspólnie
dla zwierząt

Inicjatywa
maxi zoo

Wspieraj
psy ratownicze
GOPR!



14,99 zł!

Jednoczymy siły dla psów
ratowniczych!

Maxi Zoo przekaże
dochód ze sprzedaży
toreb na rzecz:



Więcej informacji znajdziesz na stronie:
maxizoo.pl/wspolnie-dla-zwierzat/torba

% Więcej za mniej!

Oferta ważna do
31 października

Kup 6 szt.
i odbierz **15%**
rabatu*



od
6,37
od 7,49

SELECT GOLD Pure 85 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 7,49 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,49 zł,
z Rabatem Friends: 7,12 zł, taniej o 10%

Nasze media społecznościowe:



RECYKLING
Papier z surowca
z recyklingu
FSC® C102036

*Reklamowany artykuł jest dostępny w ograniczonej liczbie, może być niedostępny już w pierwszym dniu sprzedaży. W niektórych sklepach stacjonarnych dostępne są na takich samych zasadach również bransoletki i zawieszki w cenie 10 złotych z zesłotocznych edycji akcji. Oferta nie łączy się z Rabatem Friends 5%. Pomyłki i błędy drukarskie zastrzeżone. Jest to reklama Fresnapf Tiernahrungs GmbH, Westpreußenstraße 32-38, 47809 Krefeld z uwzględnieniem Maxi Zoo Polska Sp. z o.o. i spółek zależnych. Więcej informacji w Regulaminie akcji na stronie <https://maxizoo.pl/wspolnie-dla-zwierzat/torba>.

**Oferta ważna od 1.08 do 31.10.2024 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dostępna przy zakupie określonej ilości towaru tego samego rodzaju.

Specjalne ceny wszystkich produktów są podane w złotych i zawierają VAT. Informujemy, że wizerunek niektórych produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Oferty na stronach 1-5 ważne od 9 do 15.10.2024 r., a na stronach 7 i 8 od 16.10 do 6.11.2024 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Maxi Zoo zastrzega sobie prawo do zakończenia promocji przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Oferty produktowe mogą się różnić między sklepami. Promocje nie mogą się łączyć ze sobą. Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie naszych Klientów do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły u pracowników sklepów oraz na <http://www.maxizoo.pl>.

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN